СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

_____________года № ___________
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 13 июня 2013 года № 88-СД

В целях приведения Регламента Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское в соответствие с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:

1.
Внести изменение в решение  Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 13 июня 2013 года № 88-СД, исключив пункт 2 статьи 22 приложения к решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

Глава муниципального

округа Очаково-Матвеевское

               К.В. Чернов